<
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 2515 CARBON

Installation instruction

91011121314151617 18

19 20 21 22

Ecnu Ha aBTOMOGWINE YCTaHOBIEHbI LUTATHbIE
KPOHLUTeHbI KpenneHus nbiibHUKa, To
nepepHsasA YacTb 3aLLMTbl KPENUTCA K HUM Yyepes3
MPOCTaBKM.

KpenneHue nepeaHein yactu
3aWmThl, €CNIN HET LUTaTHbIX
KPOHLUTEAHOB:

3,7 - KpoHWTEWHbI (248 MM)
4.8 - nnactuHa M8 L50
1,5 - 6onTbl M8x30
2,6 - lwanbbl 8x24
12,22 - 6ontbl M10x25
11,21 - wanbbl 10x30
Bont M6x25 - 2wT. (ANns nepeHoca
3BYKOBOIO CUrHana Ha aBTomobune
Superb kutanckon cbopkm)
llanba 8x24 - 4wirT.
anka M6 - 2wT.

Ecnu ectb WiTatHbIE
KPOHLUTEMHbI, TO
3awmTa Kpenurtcesa K
HUM Yyepes
NPOCTaBKU:

23,24 - npocTaBkm
30x22
25,26 - 6ontbl M8x50

KpenneHue 3agHei
YyacTu 3aLUMmThI;

13,15,18 - 6onThl
M8x30
14,16,17 - wanobsbl
10x30

MpUTAHYTb NbUTBHUKM K
3awmTe caMope3amu:

10,20 - camope3sbl M5x25
9,19 - wanbbl 8x24

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 kre m

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKC 3allIMThI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA

HCIIOJIB30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




apt. 2515 CARBON

ITepen ycTaHOBKOM 3alIUThI ICMOHTUPOBATh IITATHBIN NBUIBHUK O] JBUTATEIIEM.
Kponmireitnsl kpensarcs K
JIOH>KEPOHAM uepe3
IPOJI0JITOBAThIE OTBEPCTHS
U OOTATUBAIOTCS B BEPXHEM

OJ'IO}KGHI/II/I.
2 —

33HHH§I YaCThb 3alIUTHI KPCIIUTCS B 3 MITaTHBIX pCBI)6OBI>IX
OTBCPCTHA.

Ha aBromoGuiie Superb kutaiickoii
cOOpKH MecTa KperIeHUs
KPOHIITEHHOB 3aHATHI KPEIUICHUSIMU [
3BYKOBBIX CHI'HAJIOB, I0O9TOMY UX !
HOTpeOyeTCs IIEPEMECTHTE Ha COCETHIE «\ o ol
OTBEPCTHS JIOHKEpoHa. i ux R | g
KPEIUIEHUS HCIIOIb30BaTh 00Tl M6. [l _ 1
Jr—

3arura Ha aBTOMOOUIIE.

b

UYepes yka3zaHHbIE OTBEPCTUS PUTSHYTh JIOKEPHI K 3aIUATE CAMOPE3aMHU.




